
2025①亀岡記録会スタートリスト

性 種目名 種別 組 ﾚｰﾝ 競技者 英字表記 所属 学年 他府県 備考

男 100m 高校 1 1 3686 木曽　颯人 KISO Hayato 花園高 3

男 100m 高校 1 2 3677 田島　侑真 TAJIMA Yuma 花園高 2

男 100m 一般 1 3 2153 森　  知幸 MORI Tomoyuki Gloria

男 100m 高校 1 4 2751 寸田　蓮人 SUNDEN Rento 亀岡高 2

男 100m 高校 1 5 3676 野瀬　大翼 NOSE Tasuku 花園高 2

男 100m 高校 1 6 2752 湯浅　友翔 YUASA Yuto 亀岡高 2

男 100m 高校 1 7 3682 石塚　翔輝 ISHIZUKA Shoki 花園高 3

男 100m 高校 1 8 3652 仲里　佑大 NAKAZATO Yudai 花園高 2

男 100m 中学 2 1 2560 合志　侑乃輔 KOSHI Yunosuke 京都アカデミー 中3

男 100m 高校 2 2 3672 今井　一護 IMAI Ichigo 花園高 2

男 100m 一般 2 3 1282 山下　椋生 YAMASHITA  Ryosei 天理大 4

男 100m 高校 2 4 3662 上野　翔晟 UENO Shosei 花園高 1

男 100m 高校 2 5 3663 中野　翔太 NAKANO Shota 花園高 1

男 100m 一般 2 6 1304 小口　遥大 KOGUCHI Hruki 天理大 2

男 100m 一般 2 7 1077 大賀　一諒 OHGA Kazuaki HAC 富山

男 100m 高校 2 8 2946 矢野　郁斗 YANO Ikuto 園部高 3

男 100m 中学 3 1 121 - 31 源嶋　宏絆 GENJIMA Koki 亀岡中 3

男 100m 一般 3 2 2399 寺下　健治 TERASHITA Kenji Gloria

男 100m 高校 3 3 2793 城臺　与一 JODAI Yoichi 亀岡高 3

男 100m 高校 3 4 2753 藤原　壮汰 FUJIWARA Souta 亀岡高 2

男 100m 一般 3 5 2148 東川　滉希 HIGASHIKAWA Koki Gloria

男 100m 中学 3 6 181 - 5 森田　陽翔 MORITA Haruto 久美浜中 3

男 100m 一般 3 7 2035 嵯峨  　岳 SAGA Gaku SFIDA

男 100m 一般 3 8 2504 仲里　真悟 NAKAZATO Shingo TFC京都

男 100m 中学 4 1 123 - 2 高野　航太郎 TAKANO Kotaro 南桑中 3

男 100m 中学 4 2 8349 松田　大輝 MATSUDA Daiki 京都アカデミー 中3

男 100m 中学 4 3 121 - 12 上田　倖大 UEDA Kota 亀岡中 3

男 100m 一般 4 4 7668 今西　悠人 IMANISHI Yuto 亀岡AC

男 100m 中学 4 5 8780 岡花　奏汰 OKAHANA Sota 京都アカデミー 中3

男 100m 高校 4 6 2758 齋藤　匠 SAITOU Takumi 亀岡高 2

男 100m 高校 4 7 2756 市原　光翔 ICHIHARA Hiroto 亀岡高 2

男 100m 中学 4 8 8350 出野　湊都 IDENO Minato 京都アカデミー 中3

男 100m 中学 5 1 121 - 24 酒井　奏琉 SAKAI Soru 亀岡中 2

男 100m 中学 5 2 121 - 28 辻　　陸斗 TSUJI Rikuto 亀岡中 2

男 100m 中学 5 3 214 - 59 山内　亮太 YAMAUCHI Ryota 東輝中 3

男 100m 中学 5 4 222 - 2 望月　千宏 MOCHIZUKI Chihiro 大成中 3

男 100m 中学 5 5 121 - 13 上田　隼大 UEDA Hayato 亀岡中 3

男 100m 中学 5 6 225 - 4 折本　想介 ORIMOTO Sosuke 詳徳中 3

男 100m 中学 5 7 121 - 8 松本　琥斗 MATSUMOTO Koto 亀岡中 3

男 100m 中学 5 8 222 - 1 鬼木　飛龍 ONIKI Hiryu 大成中 3

登録番号
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男 100m 中学 6 1 214 - 4 糸井　温真 ITOI Haruma 東輝中 2

男 100m 中学 6 2 187 - 15 大西　晴也 ONISHI Haruya 日新中 2

男 100m 一般 6 3 4174 山口　六月 YAMAGUCHI Mutsuki MGB

男 100m 中学 6 4 222 - 9 北畠　汰一 KITABATAKE Taichi 大成中 3

男 100m 中学 6 5 214 - 56 楮佐古　蒼太 KAJISAKO Sota 東輝中 3

男 100m 中学 6 6 121 - 23 西條　遥葵 SAIJO Haruki 亀岡中 2

男 100m 中学 6 7 214 - 54 木曽　八雲 KISO Yakumo 東輝中 3

男 100m 中学 6 8 175 - 9 大橋　和真 OHASHI Kazuma 網野中 3

男 100m 中学 7 2 121 - 16 笠井　泰芽 KASAI Taiga 亀岡中 3

男 100m 中学 7 3 126 - 74 前田　伯翔 MAEDA Hakuto 園部中 3

男 100m 中学 7 4 214 - 55 山根　晄太郎 YAMANE Kotaro 東輝中 3

男 100m 中学 7 5 121 - 11 井本　愁汰 IMOTO Shuta 亀岡中 3

男 100m 中学 7 6 214 - 18 鈴木　一芭 SUZUKI Kazuha 東輝中 2

男 100m 中学 7 7 222 - 5 中川　裕友 NAKAGAWA Yuto 大成中 3

男 100m 一般 7 8 5010 山本　達也 YAMAMOTO Tatsuya 双鶴ク

男 100m 中学 8 2 222 - 12 咲花　莉星 SAKUHANA Reiya 大成中 2

男 100m 中学 8 3 126 - 73 中井　　湊 NAKAI Minato 園部中 3

男 100m 中学 8 4 126 - 67 石川　彪巳 ISIKAWA Hyumi 園部中 3

男 100m 中学 8 5 225 - 1 村井　瑛音 MURAI Eito 詳徳中 2

男 100m 中学 8 6 187 - 8 森脇　丈之輔 MORIWAKI Jounosuke 日新中 3

男 100m 中学 8 7 214 - 3 赤堀　等次朗 AKAHORI Tojiro 東輝中 2

男 100m 中学 8 8 121 - 14 荻野　惺也 OGINO Seiya 亀岡中 3

男 100m 中学 9 2 181 - 22 岡田　　希 OKADA Nozomi 久美浜中 2

男 100m 中学 9 3 222 - 6 藤原　虎太郎 FUJIWARA Kotaro 大成中 3

男 100m 中学 9 4 121 - 18 北野　恭介 KITANO Kyosuke 亀岡中 3

男 100m 中学 9 5 222 - 10 古村　悠登 KOMURA Yuto 大成中 3

男 100m 中学 9 6 225 - 11 澤田　羚司 SAWADA Reizi 詳徳中 3

男 100m 中学 9 7 222 - 8 中谷　奏汰 NAKATANI Sota 大成中 3

男 100m 中学 9 8 222 - 7 谷　  太晴 TANI Taisei 大成中 3

男 100m 中学 10 2 225 - 10 永田　莞太 NAGATA Kanta 詳徳中 2

男 100m 中学 10 3 121 - 36 山田　裕士 YAMADA Yuji 亀岡中 2

男 100m 中学 10 4 2534 西村　  凜 NISHIMURA Rin 京都アカデミー 中1

男 100m 中学 10 5 222 - 4 谷口　和真 TANIGUCHI Kazuma 大成中 3

男 100m 中学 10 6 222 - 15 川勝　虎治 KAWAKATSU Toraji 大成中 2

男 100m 中学 10 7 214 - 2 中川　智貴 NAKAGAWA Tomoki 東輝中 2

男 100m 中学 10 8 222 - 11 川勝　龍人 KAWAKATSU Ryuto 大成中 2

男 100m 中学 11 2 222 - 17 西村　悠生 NISHIMURA Kosei 大成中 2

男 100m 中学 11 3 222 - 13 軽尾　頼生 KARUO Raisei 大成中 2

男 100m 中学 11 4 175 - 12 吉岡　僚汰 YOSHIOKA Ryota 網野中 3

男 100m 中学 11 5 225 - 7 出藏　優和 DEGURA Yuwa 詳徳中 2

男 100m 中学 11 6 175 - 15 井上　優翔 INOUE Yuto 網野中 2

男 100m 高校 11 7 3674 坂田　蒼一郎 SAKATA Soichiro 花園高 2

男 100m 中学 11 8 175 - 14 今井　煌翔 IMAI Kirato 網野中 2
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男 200m 中学 1 1 222 - 2 望月　千宏 MOCHIZUKI Chihiro 大成中 3

男 200m 一般 1 2 2035 嵯峨　  岳 SAGA Gaku SFIDA

男 200m 中学 1 3 8349 松田　大輝 MATSUDA Daiki 京都アカデミー 中3

男 200m 中学 1 4 2285 西村　夏輝 NISHIMURA Natsuki 京都アカデミー 中3

男 200m 高校 1 5 3673 大前　海徳 OMAE Kaito 花園高 2

男 200m 一般 1 6 1077 大賀　一諒 OHGA Kazuaki HAC 富山

男 200m 中学 1 7 181 - 5 森田　陽翔 MORITA Haruto 久美浜中 3

男 200m 中学 1 8 121 - 12 上田　倖大 UEDA Kota 亀岡中 3

男 200m 中学 2 1 121 - 23 西條　遥葵 SAIJO Haruki 亀岡中 2

男 200m 中学 2 2 126 - 74 前田　伯翔 MAEDA Hakuto 園部中 3

男 200m 中学 2 3 126 - 67 石川　彪巳 ISIKAWA Hyumi 園部中 3

男 200m 中学 2 4 222 - 1 鬼木　飛龍 ONIKI Hiryu 大成中 3

男 200m 一般 2 5 4174 山口　六月 YAMAGUCHI Mutsuki MGB

男 200m 中学 2 6 214 - 56 楮佐古　蒼太 KAJISAKO Sota 東輝中 3

男 200m 中学 2 7 181 - 2 冨田　理仁 TOMITA Rihito 久美浜中 3

男 200m 中学 2 8 121 - 28 辻　　陸斗 TSUJI Rikuto 亀岡中 2

男 200m 中学 3 2 222 - 12 咲花　莉星 SAKUHANA Reiya 大成中 2

男 200m 中学 3 3 222 - 6 藤原　虎太郎 FUJIWARA Kotaro 大成中 3

男 200m 中学 3 4 124 - 45 ヘンシャーアダム翔 HENSHAW Adamusyou 育親学園中 中３

男 200m 中学 3 5 214 - 4 糸井　温真 ITOI Haruma 東輝中 2

男 200m 中学 3 6 222 - 5 中川　裕友 NAKAGAWA Yuto 大成中 3

男 200m 中学 3 7 225 - 3 細見　孝介 HOSOMI Kosuke 詳徳中 3

男 200m 中学 3 8 121 - 36 山田　裕士 YAMADA Yuji 亀岡中 2

男 200m 中学 4 2 187 - 2 髙橋　孝明 TAKAHASHI Komei 日新中 3

男 200m 中学 4 3 187 - 19 田中　聡祐 TANAKA Sosuke 日新中 2

男 200m 中学 4 4 181 - 23 黒﨑　健太郎 KUROSAKI Kentaro 久美浜中 2

男 200m 中学 4 5 222 - 4 谷口　和真 TANIGUCHI Kazuma 大成中 3

男 200m 中学 4 6 214 - 3 赤堀　等次朗 AKAHORI Tojiro 東輝中 2

男 200m 中学 4 7 222 - 7 谷　  太晴 TANI Taisei 大成中 3

男 200m 中学 4 8 222 - 11 川勝　龍人 KAWAKATSU Ryuto 大成中 2
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男 800m 中学 1 1 187 - 7 森垣　  琉 MORIGAKI Ryu 日新中 3

男 800m 中学 1 2 2102 加藤　巧真 KATO Takuma レジェンドAC 中1 西京高附属中

男 800m 中学 1 3 187 - 8 森脇　丈之輔 MORIWAKI Jounosuke 日新中 3

男 800m 中学 1 4 187 - 17 水光　大也 SUIKO Daiya 日新中 2

男 800m 中学 1 5 222 - 3 神島　啓太 KOSHIMA Keita 大成中 3

男 800m 中学 1 6 121 - 27 湯浅　優真 YUASA Yuma 亀岡中 3

男 800m 中学 1 7 181 - 21 安達　俊裕 ADACHI Shunsuke 久美浜中 2

男 800m 中学 1 8 187 - 2 髙橋　孝明 TAKAHASHI Komei 日新中 3

男 800m 中学 2 1 175 - 8 吉岡　信栄 YOSHIOKA Shinei 網野中 3

男 800m 中学 2 2 187 - 12 堀　　健琉 HORI Takeru 日新中 2

男 800m 中学 2 3 123 - １ 上田　海聖 UEDA Kaisei 南桑中 3

男 800m 中学 2 4 222 - 14 片山　絢太 KATAYAMA Kenta 大成中 2

男 800m 中学 2 5 187 - 18 高橋　来斗 TAKAHASHI Raito 日新中 2

男 800m 中学 2 6 222 - 16 藤野　陽生 FUJINO Yosei 大成中 2

男 800m 中学 2 7 121 - 15 小長谷　遼太 OBASE Ryota 亀岡中 3

男 800m 中学 2 8 214 - 55 山根　晄太郎 YAMANE Kotaro 東輝中 3

男 800m 中学 3 1 225 - 16 南　  陸翔 MINAMI Rikuto 詳徳中 2

男 800m 中学 3 2 225 - 15 野村　侑万 NOMURA Yuma 詳徳中 2

男 800m 中学 3 3 126 - 72 眞里谷　葵 MARITANI Aoi 園部中 3

男 800m 中学 3 4 187 - 3 村上　皓生 MURAKAMI Koki 日新中 3

男 800m 中学 3 5 187 - 41 山田　拓和 YAMADA Hirokazu 日新中 2

男 800m 中学 3 6 187 - 13 衣川　宗佑 KINIGAWA Sosuke 日新中 2

男 800m 中学 3 7 187 - 19 田中　聡祐 TANAKA Sosuke 日新中 2

男 800m 中学 3 8 2101 矢野　朔都 YANO  Sakuto レジェンドAC 中2 東山泉中

男 1500m 一般 1 1 8282 岡久  　広 OKAHISA Hiroshi 西練

男 1500m 一般 1 2 2353 斎藤　光明 SAITOU Mitsuaki 西練

男 1500m 中学 1 3 154 - 1 菊本　瑛太 KIKUMOTO Eita 若浦中 3

男 1500m 一般 1 4 7308 松木　隼也 MATSUKI Junya Ｐ－ｍａｎ

男 1500m 一般 1 5 1282 小島　拓人 OJIMA Takuto 京都陸協

男 1500m 中学 1 6 214 - 8 長瀨　　快 NAGASE Kai 東輝中 2

男 1500m 一般 1 7 2545 釣井　一史 TSURII Kazushi NAC 兵庫

男 1500m 中学 1 8 214 - 52 福知　篤人 FUKUCHI Atsuto 東輝中 3

男 1500m 中学 1 9 214 - 50 小平　　弦 KODAIRA Gen 東輝中 3

男 1500m 中学 1 10 187 - 34 谷村　竜河 TANIMURA Ryuga 日新中 3

男 1500m 一般 1 11 8284 増田　優斗 MASUDA Yuuto 西練

男 1500m 一般 1 12 7313 塩貝　光司 SHIOGAI Kouji Ｐ－ｍａｎ

男 1500m 中学 1 13 214 - 53 池城　武竜 IKESHIRO Takeru 東輝中 3

男 1500m 一般 1 14 7302 大倉　直也 OKURA Naoya Ｐ－ｍａｎ

男 1500m 中学 1 15 187 - 10 大石　陽誠 OISHI Yosei 日新中 3

男 1500m 中学 1 16 2102 加藤　巧真 KATO Takuma レジェンドAC 中1 西京高附属中

男 1500m 中学 1 17 222 - 3 神島　啓太 KOSHIMA Keita 大成中 3
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男 1500m 中学 2 1 121 - 34 古塚　斗望 FURUTSUKA Tomu 亀岡中 2

男 1500m 中学 2 2 123 - 2 高野　航太郎 TAKANO Kotaro 南桑中 3

男 1500m 中学 2 3 121 - 20 蘆田　陽介 ASHIDA Yosuke 亀岡中 2

男 1500m 中学 2 4 123 - 3 堀　　聡太 HORI Sota 南桑中 3

男 1500m 中学 2 5 187 - 36 下根　昇真 SHIMONE Syoma 日新中 3

男 1500m 中学 2 6 214 - 5 河原林　俊成 KAWARABAYASHI Shunsei 東輝中 2

男 1500m 中学 2 7 187 - 22 山岡　瞭斗 YAMAOKA Ryoto 日新中 2

男 1500m 中学 2 8 187 - 15 大西　晴也 ONISHI Haruya 日新中 2

男 1500m 中学 2 9 187 - 1 片岡　志優 KATAOKA Shu 日新中 3

男 1500m 中学 2 10 121 - 29 田村　紘之介 TAMURA Hironosuke 亀岡中 3

男 1500m 中学 2 11 121 - 37 山本　颯人 YAMAMOTO Hayato 亀岡中 2

男 1500m 中学 2 12 222 - 16 藤野　陽生 FUJINO Yosei 大成中 2

男 1500m 中学 2 13 187 - 6 奥村　悠生 OKUMURA Yusei 日新中 3

男 1500m 中学 2 14 225 - 17 森田　晴貴 MORITA Haruki 詳徳中 2

男 1500m 中学 2 15 222 - 14 片山　絢太 KATAYAMA Kenta 大成中 2

男 1500m 中学 2 16 126 - 35 矢野　留功 YANO Rui 園部中 2

男 1500m 中学 2 17 225 - 6 向尾　颯真 MUKAO Soma 詳徳中 2

男 3000m 一般 1 1 8282 岡久  　広 OKAHISA Hiroshi 西練

男 3000m 中学 1 2 67 - 22 犬飼　柾人 INUKAI Masato 桂中 3

男 3000m 一般 1 3 1282 小島　拓人 OJIMA Takuto 京都陸協

男 3000m 中学 1 4 67 - 25 武内　淳朗 TAKEUCHI Atsuro 桂中 3

男 3000m 中学 1 5 2101 矢野　朔都 YANO  Sakuto レジェンドAC 中2 東山泉中

男 3000m 一般 1 6 7305 中井  芳聡 NAKAI Yoshiaki Ｐ－ｍａｎ

男 3000m 一般 1 7 1019 川辺　隼也 KAWABE Junya Ｐ－ｍａｎ

男 3000m 中学 1 8 67 - 23 大塚  拳晨 OTUKA Kenshin 桂中 3

男 3000m 中学 1 9 67 - 45 小山　修一 KOYAMA Shuichi 桂中 2

男 3000m 中学 1 10 2100 永井　雄大 NAGAI  Yudai レジェンドAC 中2 京教大附京都中

男 3000m 中学 1 11 187 - 35 長嶺　一馬 NAGAMINE Kazuma 日新中 3

男 3000m 中学 1 12 225 - 9 藤原　  奏 FUZIWARA Kanade 詳徳中 3

男 3000m 中学 1 13 225 - 12 綱澤　優空 TSUNASAWA Sora 詳徳中 3

男 3000m 中学 1 14 225 - 5 藪  　来飛 YABU Raito 詳徳中 2

男 3000m 中学 1 15 225 - 8 山河　優翔 YAMAKAWA Yuto 詳徳中 3

男 3000m 中学 1 16 181 - 24 松田　太一 MATSUDA Taichi 久美浜中 2

男 3000m 中学 1 17 126 - 35 矢野　留功 YANO Rui 園部中 2

男 3000m 中学 1 18 126 - 36 寺尾　優太 TERAO Yuta 園部中 2

男 3000m 中学 1 19 175 - 1 笹井　虎琉 SASAI Takeru 網野中 3
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男 走高跳 一般 1 1 2199 加藤  　樹 KATO Tatsuki 奥田商店

男 走高跳 中学 1 2 175 - 32 嶋田　琉威斗 SHIMADA Ruito 網野中 3

男 走高跳 中学 1 3 214 - 59 山内　亮太 YAMAUCHI Ryota 東輝中 3

男 走幅跳 中学 1 1 2285 西村　夏輝 NISHIMURA Natsuki 京都アカデミー 中3

男 走幅跳 中学 1 2 222 - 13 軽尾　頼生 KARUO Raisei 大成中 2

男 走幅跳 中学 1 3 222 - 15 川勝　虎治 KAWAKATSU Toraji 大成中 2

男 走幅跳 中学 1 4 121 - 21 井上　隼佑 INOUE Shunsuke 亀岡中 2

男 走幅跳 中学 1 5 121 - 35 村上　　蓮 MURAKAMI Ren 亀岡中 2

男 走幅跳 中学 1 6 181 - 22 岡田　　希 OKADA Nozomi 久美浜中 2

男 走幅跳 中学 1 7 121 - 14 荻野　惺也 OGINO Seiya 亀岡中 3

男 走幅跳 中学 1 8 222 - 10 古村　悠登 KOMURA Yuto 大成中 3

男 走幅跳 中学 1 9 225 - 19 谷奥　俐音 TANIOKU Rio 詳徳中 2

男 走幅跳 中学 1 10 121 - 16 笠井　泰芽 KASAI Taiga 亀岡中 3

男 走幅跳 中学 1 11 222 - 9 北畠　汰一 KITABATAKE Taichi 大成中 3

男 走幅跳 中学 1 12 121 - 18 北野　恭介 KITANO Kyosuke 亀岡中 3

男 走幅跳 中学 1 13 225 - 1 村井　瑛音 MURAI Eito 詳徳中 2

男 走幅跳 中学 1 14 121 - 31 源嶋　宏絆 GENJIMA Koki 亀岡中 3

男 走幅跳 中学 1 15 126 - 71 西田　燈彩 NISIDA Hiiro 園部中 3

男 走幅跳 中学 1 16 2560 合志　侑乃輔 KOSHI Yunosuke 京都アカデミー 中3

男 走幅跳 一般 1 17 1836 藤原　龍来 FUJIWARA Riku LakeSC 滋賀

男 三段跳 中学 1 1 175 - 10 片西　央樹 KATANISHI Oki 網野中 3
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男 砲丸投(5.000kg) 中学 1 1 124 - 29 井関　瑠輝愛 ISEKI Rukia 育親学園中 中３

男 砲丸投(5.000kg) 中学 1 2 126 - 32 佐々谷　大和 SASATANI Yamato 園部中 2

男 砲丸投(5.000kg) 中学 1 3 121 - 19 淺津　孔大 ASADU Kota 亀岡中 2

男 砲丸投(5.000kg) 中学 1 4 126 - 33 湯浅　晴喜 YUASA Haruki 園部中 2

男 砲丸投(5.000kg) 中学 1 5 121 - 17 川端　奏輝 KAWABATA Sora 亀岡中 3

男 砲丸投(5.000kg) 中学 1 6 214 - 54 木曽　八雲 KISO Yakumo 東輝中 3

男 砲丸投(5.000kg) 中学 1 7 126 - 69 寺尾　九里虎 TERAO Guriko 園部中 3

男 砲丸投(5.000kg) 中学 1 8 181 - 4 吉澤　侑志 YOSHIZAWA Yuji 久美浜中 3

男 砲丸投(5.000kg) 中学 1 9 175 - 33 野村　太誠 NOMURA Taisei 網野中 3

男 やり投(0.800kg) 一般 1 1 1140 平岡　秀樹 HIRAOKA Hideki 大阪ﾏｽﾀｰｽﾞ 大阪

男 やり投(0.800kg) 高校 1 2 2763 阪上　湊太郎 SAKAUE Soutarou 亀岡高 2

男 やり投(0.800kg) 一般 1 3 1016 田原　紘樹 TAHARA hiroki 京都陸協

男 やり投(0.800kg) 一般 1 4 507 中島　啓吾 NAKASHIMA Keigo 尼崎陸協 兵庫

男 やり投(0.800kg) 一般 1 5 171 角田　直之 KAKUTA Naoyuki ゴールドジム 東京都

男 やり投(0.800kg) 一般 1 6 1003 山下　晋平 YAMASHITA Shinpei 京都陸協

男 ４×１００ｍ 中学 1 3 亀岡中Ａ 亀岡中

男 ４×１００ｍ 中学 1 4 京都陸上アカデミー 京都アカデミー

男 ４×１００ｍ 高校 1 5 花園高A 花園高

男 ４×１００ｍ 高校 1 6 亀岡高 亀岡高

男 ４×１００ｍ 高校 1 7 花園高B 花園高

男 ４×１００ｍ 中学 2 4 大成中B 大成中

男 ４×１００ｍ 中学 2 5 亀岡中Ｂ 亀岡中

男 ４×１００ｍ 中学 2 6 大成中A 大成中

男 ４×１００ｍ 一般 2 7 園部中 園部中
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女 100m 中学 1 1 225 - 8 今　  遥加 IMA Haruka 詳徳中 3

女 100m 中学 1 2 6965 齋賀　結衣 SAIGA YUI サブゼロ豊岡 中2 兵庫 豊岡北中

女 100m 中学 1 3 181 - 1 小幡　桃花 OBATA Momoka 久美浜中 3

女 100m 一般 1 4 143 寺下　玲奈 TERASHITA Rena 園田学園大 2

女 100m 中学 1 5 9451 森口　紗那 MORIGUCHI Sana 栗東西中 3 滋賀

女 100m 高校 1 6 6607 茨木　麻央 IBARAKI Mao 亀岡高 3

女 100m 中学 1 7 6912 水田　果歩 MIZUTA KAHO サブゼロ豊岡 中3 兵庫 豊岡南中

女 100m 中学 1 8 187 - 3 大島　あい OSHIMA Ai 日新中 3

女 100m 中学 2 1 222 - 41 今西　柚衣 IMANISHI Yui 大成中 2

女 100m 中学 2 2 214 - 47 森田　　零 MORITA Rei 東輝中 3

女 100m 中学 2 3 187 - 38 木村　愛蘭 KIMURA Aira 日新中 2

女 100m 高校 2 4 6604 大前　志織 OMAE Shiori 亀岡高 3

女 100m 中学 2 5 214 - 41 長野　小春 NAGANO Koharu 東輝中 3

女 100m 中学 2 6 6911 柚木　利心愛 YUGI RINOA サブゼロ豊岡 中3 兵庫 豊岡南中

女 100m 高校 2 7 6603 高橋　彩奈 TAKAHASHI Ayana 亀岡高 3

女 100m 中学 2 8 222 - 36 中川　美緒理 NAKAGAWA Miori 大成中 2

女 100m 中学 3 2 222 - 39 庄林　世羅 SHOBAYASHI Sera 大成中 2

女 100m 中学 3 3 123 - 1 並河　心海 NAMIKAWA Kokomi 南桑中 1

女 100m 中学 3 4 214 - 44 森田　花音 MORITA Kano 東輝中 3

女 100m 中学 3 5 121 - 18 横山  心美 YOKOYAMA Kokomi 亀岡中 3

女 100m 中学 3 6 121 - 25 松山　陽菜乃 MATSUYAMA Hinano 亀岡中 2

女 100m 中学 3 7 187 - 16 佐藤　彩羽 SATO Iroha 日新中 2

女 100m 中学 3 8 181 - 23 小西　羚紗 KONISHI Reisa 久美浜中 2

女 100m 中学 4 2 121 - 27 山﨑　羽桜 YAMAZAKI Hana 亀岡中 2

女 100m 中学 4 3 187 - 2 上田　りと UEDA Rito 日新中 3

女 100m 中学 4 4 2530 山田　唯椛 YAMADA Ichika 京都アカデミー 中2

女 100m 中学 4 5 225 - 2 林田　夏芽 HAYASHIDA Natsume 詳徳中 3

女 100m 中学 4 6 121 - 22 首藤　　葵 SHUTO Aoi 亀岡中 2

女 100m 中学 4 7 222 - 33 安達　芽羽 ADACHI Meu 大成中 3

女 100m 中学 4 8 121 - 8 池邉　桃花 IKEBE Momoka 亀岡中 3

女 100m 中学 5 2 124 - 14 黒田　惺愛 KURODA Sena 育親学園中 中３

女 100m 中学 5 3 121 - 16 菅原  麻衣 SUGAHARA Mai 亀岡中 3

女 100m 中学 5 4 225 - 4 卷埜　寿衣 MAKINO Sui 詳徳中 3

女 100m 中学 5 5 225 - 5 山原　楓夏 YAMAHARA Huka 詳徳中 2

女 100m 中学 5 6 126 - 5 髙屋　寧々 TAKAYA Nene 園部中 2

女 100m 中学 5 7 225 - 1 芳村　柚葉 YOSHIMURA Yuzuha 詳徳中 2

女 100m 中学 5 8 2228 平田　莉音 HIRATA Rio 京都アカデミー 中1
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女 200m 中学 1 3 214 - 50 石田　紗彩 ISHIDA Saaya 東輝中 3

女 200m 中学 1 4 2544 山田　結々 YAMADA Yuyu 京都アカデミー 中3

女 200m 中学 1 5 6912 水田　果歩 MIZUTA KAHO サブゼロ豊岡 中3 兵庫 豊岡南中

女 200m 中学 1 6 9451 森口　紗那 MORIGUCHI Sana 栗東西中 3 滋賀

女 200m 中学 1 7 6965 齋賀　結衣 SAIGA YUI サブゼロ豊岡 中2 兵庫 豊岡北中

女 200m 中学 1 8 6911 柚木　利心愛 YUGI RINOA サブゼロ豊岡 中3 兵庫 豊岡南中

女 200m 中学 2 3 126 - 5 髙屋　寧々 TAKAYA Nene 園部中 2

女 200m 中学 2 4 222 - 33 安達　芽羽 ADACHI Meu 大成中 3

女 200m 中学 2 5 222 - 41 今西　柚衣 IMANISHI Yui 大成中 2

女 200m 中学 2 6 222 - 36 中川　美緒理 NAKAGAWA Miori 大成中 2

女 200m 中学 2 7 121 - 27 山﨑　羽桜 YAMAZAKI Hana 亀岡中 2

女 200m 中学 2 8 123 - 1 並河　心海 NAMIKAWA Kokomi 南桑中 1

女 800m 中学 1 2 181 - 21 川口　蒼愛 KAWAGUCHI Sora 久美浜中 2

女 800m 中学 1 3 181 - 2 水戸　　誉 MITO Homare 久美浜中 3

女 800m 中学 1 4 2107 久須窪　心那 KUSUKUBO  Kokona レジェンドAC 中1 双ヶ丘中

女 800m 中学 1 5 2097 今西　芽衣 IMANISHI  Mei レジェンドAC 中3 長岡二中

女 800m 中学 1 6 8223 柴田　実乃莉 SHIBATA  Minori レジェンドAC 中3 勝山中

女 800m 中学 1 7 2106 柳  　心夏 YANAGI Konathu レジェンドAC 中1 洛北中

女 800m 中学 1 8 222 - 38 小林　怜花 KOBAYASHI Reika 大成中 2

女 800m 中学 2 3 225 - 7 浦野　未央 URANO Mio 詳徳中 2

女 800m 中学 2 4 187 - 7 山元　日葵 YAMAMOTO Himari 日新中 3

女 800m 中学 2 5 187 - 35 十河　日咲 SOGO Hisaki 日新中 2

女 800m 中学 2 6 225 - 9 石丸　琴子 ISHIMARU Kotoko 詳徳中 3

女 800m 中学 2 7 121 - 24 福知　彩芽 FUKUCHI Ayame 亀岡中 2

女 800m 中学 2 8 187 - 11 大橋　芽依 OHASHI Mei 日新中 2

女 800m 中学 3 3 67 - 23 中村　幸芽 NAKAMURA Koume 桂中 3

女 800m 中学 3 4 121 - 15 塩見　呼春 SHIOMI Koharu 亀岡中 3

女 800m 中学 3 5 121 - 19 新　まひろ ATARASHI Mahiro 亀岡中 2

女 800m 中学 3 6 121 - 21 織部　梨心 ORIBE Riko 亀岡中 2

女 800m 中学 3 7 67 - 22 中尾　和葉 NAKAO Kazuha 桂中 3

女 800m 中学 3 8 121 - 28 吉田　紗奈 YOSHIDA Sana 亀岡中 2

女 1500m 中学 1 1 2097 今西　芽衣 IMANISHI  Mei レジェンドAC 中3 長岡二中

女 1500m 中学 1 2 67 - 53 堀尾  悠愛 HORIO Yua 桂中 2

女 1500m 中学 1 3 2107 久須窪　心那 KUSUKUBO  Kokona レジェンドAC 中1 双ヶ丘中

女 1500m 中学 1 4 67 - 52 藤谷  心晴 FUJITANI Koharu 桂中 2

女 1500m 中学 1 5 8223 柴田　実乃莉 SHIBATA  Minori レジェンドAC 中3 勝山中

女 1500m 中学 1 6 2106 柳　  心夏 YANAGI Konathu レジェンドAC 中1 洛北中

女 1500m 中学 1 7 121 - 12 川勝　千寿 KAWAKATU Chitose 亀岡中 3

女 1500m 中学 1 8 222 - 38 小林　怜花 KOBAYASHI Reika 大成中 2

女 1500m 中学 1 9 121 - 14 兒嶋　琉花 KOJIMA Ruka 亀岡中 3

女 1500m 中学 1 10 181 - 27 渡邉　芯惟 WATANABE Shii 久美浜中 2
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女 走高跳 中学 1 1 121 - 18 横山  心美 YOKOYAMA Kokomi 亀岡中 3

女 走高跳 中学 1 2 121 - 13 川名　凜華 KAWANA Rinka 亀岡中 3

女 走高跳 中学 1 3 187 - 6 玉井　沙弥 TAMAI Saya 日新中 3

女 走高跳 中学 1 4 2228 平田　莉音 HIRATA Rio 京都アカデミー 中1

女 走幅跳 中学 1 1 175 - 11 中川　晴寧 NAKAGAWA Harune 網野中 3

女 走幅跳 中学 1 2 175 - 12 三浦　　朱 MIURA Akane 網野中 3

女 走幅跳 中学 1 3 187 - 10 大槻　奈緒 OTSUKI Nao 日新中 2

女 走幅跳 中学 1 4 225 - 6 丸谷　菜子 MARUTANI Nako 詳徳中 2

女 走幅跳 中学 1 5 225 - 10 仲里　かんな NAKAZATO Kanna 詳徳中 3

女 走幅跳 中学 1 6 181 - 24 谷口　深愛 TANIGUCHI Miina 久美浜中 2

女 走幅跳 中学 1 7 187 - 4 杉山　彩希 SUGIYAMA Saki 日新中 3

女 走幅跳 中学 1 8 214 - 47 森田　　零 MORITA Rei 東輝中 3

女 走幅跳 中学 1 9 2544 山田　結々 YAMADA Yuyu 京都アカデミー 中3

女 走幅跳 中学 1 10 181 - 25 西垣　志保 NISHIGAKI Shiho 久美浜中 2

女 走幅跳 一般 1 11 345 水野　文由里 MIZUNO Ayuri 京教大 1 愛知

女 砲丸投(2.721kg) 中学 1 1 175 - 2 松下　実瑚 MATSUSHITA Miko 網野中 3

女 砲丸投(2.721kg) 中学 1 2 181 - 22 川端　ゆめり KAWABATA Yumeri 久美浜中 2

女 砲丸投(2.721kg) 中学 1 3 121 - 8 池邉　桃花 IKEBE Momoka 亀岡中 3

女 砲丸投(2.721kg) 中学 1 4 121 - 26 村上　未夢 MURAKAMI Mimu 亀岡中 2

女 砲丸投(2.721kg) 中学 1 5 121 - 17 野島　心愛 NOJIMA Kokoa 亀岡中 3

女 ４×１００ｍ 中学 1 4 亀岡中Ｂ 亀岡中

女 ４×１００ｍ 中学 1 5 大成中A 大成中

女 ４×１００ｍ 中学 1 6 亀岡中Ａ 亀岡中


